Kapitula.

Novi

Polthowsko

(1479)

Honestus Albertus villicus de Lewycze recogno-  
vit se emisse decimam apud honorabiles  
canonicos Polth. pro 4 sexag. cum 10 gr.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 217

kapituła

Naw

Polthowsko

(1479)

Laboriosus Albertus de Szkanzyce fideiussit  
honorabili canonico Payewsky de P. 1/2 sexag.  
pro laborioso Mathia de ibidem.

A. Di. Pł., Ep. 13, 219

Poltowsko Antiqua

(1479)

-- discretus Marcus substitutus ecclesie  
Poltoviensis executor datus fecit relacio-  
nem, quia circumscriptum Jacobum Cosz  
citavit -- ad instanciam discreti Thome  
de Antiqua Poltowsko --

---

ADP, Ep. 13, 220<sup>v</sup>

gladium, vagina, framea

Poltowsko

(1479)

Discretus Nicolaus vicarius in P. fecit  
relacionem, quia discretum Arnolphum de  
Gromadzyro citavit -- ad instantiam  
discreti Thome de P. Et -- idem Tho-  
mas proposuit contra Arnolphum --, quia  
-- accommodavit sibi gladium emptum  
in Lomza, vaginam sibi eiusdem destruxit  
in valore 5 gr. Item --, quia sibi accomo-  
davit 4 ternarios, Item pro framea parva  
-- , quam quidam laicus obligaverat ad suum  
ADP, Ep. 13, 220<sup>v</sup> germanum in 5 gr., petens com-  
/.

pellis ad reparacionem vagine et ad solu-  
cionem 4 ternariarum et ad solucionem  
valoris franeae - -

Now

Poltowsko

(1479)

In causa providi Jacobi balneatoris de  
 P. cum discreto Thoma de P.,  
 Thomas respondendo propositioni bal-  
 neatoris allegavit, quia illi qui lese-  
 runt cum quibus habent occasionem  
 in consistorio debuerunt solvee balnea-  
 tori pro medicina cyrologie, quam  
 sibi impendit tempore lesionis, quem  
 dominus compulit ad probandum dictam  
 allegationem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 222

Poltowski

(1479)

In causa providi Jacobi balneatoris  
de P. cum discreto Thoma de P.

Thomas respondendo propositioni bal-  
neatoris allegavit, quia illi, qui eum  
leserunt [?] cum quibus habet accio-  
nem in consistorio, debuerint solvere  
balneatori pro medicina cyrologie,  
quam sibi impendit tempore lesionis --

ADP, Ep. 13, 222

Now

Polthowsko

(1479)

Honorabilis Stiborius de Camion plebanus  
iuravit ad petita in propositioni honeste  
Anne de P.

A. Di. Pł., Ep. 13, 223<sup>v</sup>

kapitała Now

Polthowsko

(1479)

Honorabilis Petrus de Kapa canonicus  
Polthoviensis constituit magnum Petrum in  
suum procuratorem.

[Kapa]  
syn wdy.

A. D. P. T., Ep. 13, 224

Poltowsko

(1479)

-- circumspectus Nicolaus Boozan  
opidanus Polthoriensis donavit discreto  
Johanni latere suo de patris certum  
debitum, quod habet in nobili Paulo  
de Borzewo pro studio -- --

ADP, Ep. 13, 224<sup>v</sup>

Mar

Polthowsko

(1479)

Circumspectus Nicolaus Borzan opidanus  
Polthoviensis donavit discreto Johanni latero  
suo certum debitum, quod habet in nobili  
Paulo de Borzewo pro studio.

A. D. P. , Ep. 13, 224v

Now

Pothowsko

(1479)

In causa discreti Johannis de P. cum  
 nobili Paulo de Borzeto, Johannes  
 proposuit, quia Paulus emit cum  
 Nicolao Niclasz Boozan opidano Polth.  
 coniuncta manu vinum kupha et  
 promittebat <sup>pati</sup> dampnum et lucrum reper-  
 tare et sic <sup>per</sup> ~~propinatio~~ vino dampnificavit  
 se idem Niclasz in 2-bus sexag.

A.Dj.Pt., Ep. 13, 224<sup>v</sup>

Kapitulār.

Now/

Polthowsko

1470/

Nobilis Paulus de Kozebrody constituit ho-  
norabilem Thomam canonicum Polth.

in suum procuratorem in causa cum  
discreto Stanislas de Michalowo.

A.Dj.PT., Gp. 13. 225v

Poltowsko

(1479)

-- circumspectus Michael Michalik epida-  
mus Polt. obligatur solvere magistro Use-  
bonio decano Polt. --

ADP, Ep. 13, 225<sup>v</sup>

Poltowsko

(1479)

-- circumspetus Mathias episcopus Poth.  
constituit honorabilem Stanislaum baccala-  
rium scolae in -- causa, quam preten-  
dit monere eisdem circumspeto Nicolao  
de Malinotto --

ADP, Ep. 13, 226

Now

Pothowsko

(1479)

Circumspectus Mathias episcopus Polth.  
constituit honorabilem Stanislaum  
baccalarium scole [in P.] in suum  
procuratorem in causa cum circumspecto  
Nicolao de Makorro.

Et idem procurator proposuit, quia ipse  
Nicolanus ut factor ecclesie emit pro  
ecclesia ad eum plumbum pro  $\frac{1}{2}$  sexag.  
et 3 gr. petens compelli ad solutionem.

A. S. P. I., Ep. 13, 226

343

Now!

Połthowski

(1479)

Circumspectus Mathias baluator de P.  
proposuit contra discretum Johannem  
pellificem de Ploozko, quia accomodavit  
ipsi 8 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. petens compelli ad  
~~solucionem~~ restitutionem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 227

kapitulā.

Now!

Polthowsko

(1479)

Nobilis Stanislaus de Rudno constituit hono-  
rabiles Johannem Parzymewsky et Thomam  
Sokolowsky, canonicos Polthovienses in  
suos procuratores in causa cum honora-  
bili Stiborio plebano in Maiori Crzymowoga.

A. D. i. PT., Ep, 13, 229v

Now/

Polthowsko

(1479)

Discretus Stanislaus de Mychalowo  
constituit nobilem Jacobum opiolanum  
in P. in suum procuratorem in  
causa cum nobili Johanne de Kapa.

A. D. P. T., Ep. 13, 230

Mary

Polthowsko

(1479)

Discretus Nicolaus vicarius in P. fecit  
relacionem, quia ut executor datus per  
dominum citavit honorabilem Bartholo-  
meum plebanum in Gasorowo ad in-  
stanciam discreti Johannis de Gathy.

A. D. i. P. l. , Ep. 13, 230<sup>v</sup>

Polthowsko

(1479)

Providus Mathias baluator de P.

proposuit contra discretum Stanislaum  
de Mychalowo, quia emit apud illum  
equum pro 5 sexag. et iam solvit 4 sexag.  
petens compelli ad solutionem quinq[ue]  
sexagenis.

A.D. P. r. Ep. 13, 231

kollegiata

N 117

Poltowsko

(1479)

Discretus Petrus vicarius in P. executor  
datus fecit relationem, quia discretum  
Stanislaum altaristam Polthoviensem  
citavit [ut] procuratorem nobilis  
Laurentii de Dmochy ad instantiam  
nobilium Jacobi et Stephani de  
Pyenky.

A. Di. PT., Ep. 13, 231

Now

Polthowsko

(1478)

Providus Mathias Ruta opidanus Poltho-  
viensis proposuit contra discretum Stani-  
slaum de Michalowo pro 8 gr. pro mandu-  
re apud ipsum empt<sup>a</sup>, item pro vulna  
panni empti pro 5 gr. petens compelli  
ad solutionem.

A. Di. Pt., Ep. 13, 233

kollegata

NW

Poltkowsko

(1479)

Mobiles Jacobus Bagyensky cum filio suo  
Johanne obligaverunt solvere 5 sexag. pro  
decima in Nevyre ecclesie Poltkoviensi.  
<sup>ll</sup>  
chyba Lev.

A. j. p. , Ep. 13, 235

kapitula

Nov/

Polthowsko

(1479)

Honorabiles Stiborius plebanus in Crzymowlo-  
ga Minor et Thomas Sokolowsky canonicus  
Polth. procurator nobilis Stanislawi de  
Rudno recognoverunt inter se concordiam,  
videlicet quia ipse Stanislawus solvet 24 gr.  
mro Petro procuratori [et] discreto Nico-  
las ministro ecclesie de Mnysehuwa.

A. Di. Pt., Ep. 13, 236.

388

Noiv/

Pottowsko

(1479)

Providus Petrus caldeator de P. ex  
confessatis solvet honeste Katharine de  
P. 20 gr. sine 7 ternariis.

A.Dj.Pi., Ep. 13, 236<sup>v</sup>

Poltowsko

- - providus Stanislaus Lytphos epidemus de P. - - (1479)

ADP, Ep. 13, 240

now

Polthowsko

(1479)

Honestus Petrus de Zachyrewo solvet  
2 seaag. infra 6 annos pro educacione  
prolis honeste Dorothee de Maschino ex  
decreto mgri Wseborii decani Polthoricensis.

A. Di. PŁ., Ep. 13, 240

Now

Poltowsko

(1479)

Discretus Alexius citavit laboriosum  
Mathiam de Barthodreze ad instanciam  
discreti Thome Sama de P.

A. D. P. T., Ep. 13, 242

wikariusz

Now

Poltowsko

(1470)

Providus Stanislaus Kyelbarcha opidanus  
Lomzensis constituit discretum Petrum  
de Lomza vicarium in P. in suum  
procuratorem in causa cum honorabili  
Alexio plebano in Zabrowo.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 243<sup>v</sup>

Polthowsko

Now

(1479)

Honesta Dorothea Zelona de P. tenetur  
solvere 2 gr. discreto Martino notario  
consistorii pro processu recepto super  
nobilem Johannem de Jablounsky ad  
eius inquisitionem.